Форма по ОКУД
	0301023

	МАОУ ДОД «Станция детского и юношеского туризма и экскурсий»
	по ОКПО

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

ПРИКАЗ

О назначении уполномоченного лица

В соответствии с необходимостью проведения работы по организации санаторно-курортного лечения и оздоровления работников муниципальных образовательных учреждений,

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack]Назначить уполномоченным лицом по организации санаторно-курортного лечения и оздоровления работников МАОУ ДОД СДЮТЭ Михееву Ольгу Анатольевну, председателя Профсоюза работников МАОУ ДОД СДЮТЭ.

Директор    Муниципального автономного
образовательного учреждения дополнительного
образования детей  «Станция детского
и юношеского  туризма и экскурсий»                                 О.А. Третьякова

С приказом ознакомлены:                                                   О.А. Михеева